
	

			
		
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
			  
				
			  

			

						
							
									Přijímací zkoušky
	O škole
	Historie školy
	Hudební nauka/PHV
	Pro rodiče
	Kalendář akcí
	Omluvenka
	Projekty EU
		Šablony I
	Šablony II






	obory
	Hudební obor
		Radost Praha
	Pueri gaudentes
	Orchestr



	Taneční obor
	Literárně-dramatický obor
	Výtvarný obor
	Akademie umění



	Galerie
	Hudební obor
	Taneční obor
	Výtvarný obor
	Literárně-dramatický obor
	Akademie umění



	Úspěchy žáků
	Zaměstnanci
	Kontakty


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		
				
					Vyhledávání
					
					
				

			


		
		Nejnovější příspěvky

			
					XIII. školní koncert
									
	
					Koncert strunných nástrojů
									
	
					Chlapec v pruhovaném pyžamu
									
	
					XII. školní koncert
									
	
					Pěvecký koncert
									



		
Archivy

				Březen 2024
	Únor 2024
	Leden 2024
	Prosinec 2023
	Listopad 2023
	Říjen 2023
	Září 2023
	Srpen 2023
	Červen 2023
	Květen 2023
	Duben 2023
	Březen 2023
	Únor 2023
	Leden 2023
	Prosinec 2022
	Listopad 2022
	Říjen 2022
	Září 2022
	Srpen 2022
	Červen 2022
	Květen 2022
	Duben 2022
	Březen 2022
	Únor 2022
	Leden 2022
	Prosinec 2021
	Říjen 2021
	Červen 2021
	Květen 2021
	Duben 2021
	Březen 2021
	Únor 2021
	Leden 2021
	Prosinec 2020
	Říjen 2020
	Září 2020
	Květen 2020
	Březen 2020
	Únor 2020
	Leden 2020
	Prosinec 2019
	Listopad 2019
	Říjen 2019
	Září 2019
	Červen 2019
	Květen 2019
	Duben 2019
	Březen 2019
	Únor 2019
	Leden 2019
	Listopad 2018



			
Rubriky

				dramatický obor

	hudební obor

	obory

	rodiče

	škola

	taneční obor

	výtvarný obor

	žáci




			
Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



		
	

		

	




	
			
		
				

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				GDPR

Naše škola zpracovává a uchovává osobní údaje na základě nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (tzv. obecné nařízení o ochraně osobních údajů GDPR), případně zákona o ochraně osobních údajů č. 101/2000 Sb., v platném znění. Dle výše uvedených právních norem má škola jmenovaného Pověřence pro ochranu osobních údajů, který je schopen vstoupit do řešení při případných sporech či vám poradit, pokud si nejste něčím jisti.
 Pověřenec naší školy:
 Ing. Petr Nacher / nacher@petersoft.cz

www.map2praha7.cz


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Informace

E-omluvenka
Kalendář akcí
Školní vzdělávací program
Zpráva o poskytování informací za rok 2021
Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
Povinné informace
Novinky a aktuality


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Úřední hodiny sekretariátu

Po: 13.00-16.00
Út: 13.00-16.00
St: 13.00-17.30
Čt: 13.00-17.30
Pá: 13.00-16.00
So: zavřeno
Ne: zavřeno


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kontaktní údaje

Základní umělecká škola, Praha 7, Šimáčkova 16
 

Šimáčkova 1452/16
 170 00 Praha 7

tel: 220 875 863
 e-mail: info@zuss.cz
 web: www.zuss.cz
 ID datové schránky: wmgtw4e

IČ: 613 87 312


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				2023 Všechna práva vyhrazena Základní umělecká škola, Praha 7, Šimáčkova 16.


			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Webové stránky vytvořil MarMal.cz – tvorba webových stránek


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			Informace o souborech cookies
Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit „Nastavení souborů cookie“ a poskytnout kontrolovaný souhlas.
Nastavení souborů cookiePřijmout vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Používáme soubory cookies
				
					Na našich webových stránkách používáme soubory cookie. Soubory cookie slouží k analýze údajů o našich návštěvnících, ke zlepšování našich webových stránek, k zobrazení personalizovaného obsahu a ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení. Prohlížení a pužíváním tohoto webu s tímto používáním souborů cookie souhlasíte.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytná cookies							
															
									
									Nezbytná cookies
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky našich webových stránek.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookies is used to store the user consent for the cookies in the category "Necessary".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Other.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 months	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin and is used to store whether or not user has consented to the use of cookies. It does not store any personal data.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční cookies							
															
									
									Funkční cookies
								

													

						
							
								
									Tyto soubory cookie jsou nezbytné pro fungování webových stránek, není tedy možné je zakázat. Obvykle se nastavují v reakci na akci, kterou na webu sami provedete, jako je nastavení zabezpečení, přihlášení a vyplňování formulářů. Svůj prohlížeč můžete nastavit tak, aby blokoval soubory cookie nebo o nich zasílal upozornění. Mějte na paměti, že některé stránky nebudou bez těchto souborů fungovat. Tyto soubory cookie neukládají žádné informace, které lze přiřadit konkrétní osobě. Tyto soubory cookie můžeme nastavit my nebo poskytovatelé třetích stran, jejichž služby na webu využíváme. Tyto soubory cookie neukládají žádné informace, které lze přiřadit konkrétní osobě.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonostní cookies							
															
									
									Výkonostní cookies
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních vlastností webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské přívětivosti pro návštěvníky našich webových stránek.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytická cookies							
															
									
									Analytická cookies
								

													

						
							
								
									Tyto soubory cookie se používají ke zlepšení fungování webových stránek. Umožňují nám rozpoznat a sledovat počet návštěvníků a sledovat, jak návštěvníci web používají. Pomáhají nám zlepšovat způsob, jakým webové stránky fungují, například tím, že uživatelům umožňují snadno najít to, co hledají. Tyto soubory cookie neshromažďují informace, které by vás mohly identifikovat. Pomocí těchto nástrojů analyzujeme a pravidelně zlepšujeme funkčnost našich webových stránek. Získané statistiky můžeme využít ke zlepšení uživatelského komfortu a k tomu, aby byla návštěva Webu pro vás jako uživatele zajímavější.
								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingová cookies							
															
									
									Marketingová cookies
								

													

						
							
								
									Používají se ke sledování preferencí webu uživatele za účelem cílení reklamy, tj. zobrazování marketingových a reklamních sdělení (i na stránkách třetích stran), které mohou návštěvníka webu zajímat, v souladu s těmito preferencemi. Marketingové cookies využívají nástroje externích společností. Tyto marketingové soubory cookie budou použity pouze s vaším souhlasem.
								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní cookies							
															
									
									Ostatní cookies
								

													

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  







		
		













	
			
	